福建省高等学校师资培训中心

闽师培〔2021〕8号
______________________________________________________

关于举办第25期高等学校教育管理人员
管理课程培训班的通知

各高校人事处：
根据中共中央国务院《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》（中发〔2018〕4号）、教育部《关于加强高等学校青年教师队伍建设的意见》（教师〔2012〕10号）和省教育厅《关于举办高等学校教育管理人员管理课程进修班的通知》（闽教改〔1998〕022号）精神，促进高校教育管理人员优化管理理念、提升科学化管理水平，经研究，定于2021年7月下旬举办第25期福建省高等学校教育管理人员管理课程培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
我省高等学校教育管理人员。
二、培训内容
开设《高等教育管理学》《学校管理心理学》2门课程，每门课程50学时。
三、培训形式
（一）采取线上直播授课与在线学习相结合的培训形式。
（二）培训学习共计100学时。
[bookmark: _Hlk74152441]1.线上直播学习：32学时。
2.在线课程学习：68学时，包括点播课、题库练习（含模拟考试）。
其中：（1）点播课自学员报名成功后即可自行开始点播学习。（2）题库学习需学员在教师培训云平台“公告简报”处下载教育管理考试题库自行学习。（3）模拟考试在教师培训云平台的阶段2进行。
3.请学员报名后及时关注教师培训云平台“公告简报”的相应通知。
四、考核办法
每门课程考试时间均为30分钟。2门课程考试合为一次进行，单门课程考试时间不累计。每次考试时间为60分钟。每门试卷题型分单项选择题、多项选择题和判断题，单门考试满分为100分。70分（含70分）以上方为合格。
凡参加培训学员，完成教学计划规定的学习课时，经考试成绩合格者发给合格证书（线上自行打印合格证书），作为今后晋升教育管理研究职称的依据和专业技术人员继续教育的登记凭证。
五、时间安排
（一）报名与考试时间
	线上报名时间
	线上直播课时间
	线上报名考试时间
	考试时间
	考试
地点
	备注

	6月15日
-25日
	7月20日
-23日
	上午
8:30-11:30

下午
14:30-17:30
	7月24日
-26日
	8月10日
第一场     9：00-10：00
第二场               10：30-11：30
第三场            14：30-15：30
第四场              16：00-17：00
	福建师范大学仓山校区综合教学楼计算机教室

403机房、503机房

	需打印准考证

备注：1.学员可自选一场考试时间。
      2.候考室：福建师大仓山校区综合教学楼语音教室201、202、301、302。
（二）补考时间
	补考对象
	线上报名补考时间
	补考时间

考试地点

备注

	2021年报名参加培训且考试未通过者，可参加本次举办的一次免费补考
	8月11日
	8月13日上午9：00-11：00
	福建师范大学仓山校区综合教学楼计算机教室
403机房

需打印准考证

	今年或往年参加培训且考试未通过者均可参加一次补考。（收费，10元/门）
	 7月24日—8月11日

备注：补考具体操作流程到时会在教师培训云平台“公告简报”里通知。

六、考场管理
准考证（补考证）打印。有关打印方法及要求在福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）主页的“公告”处，或教师培训云平台的“公告简报”处通知。参加考试学员凭准考证和身份证，经验证后方可进入考场参加考试。
七、参考教材
1.《高等教育管理学》华东师范大学出版社出版（2000年1月第二版）;2.《学校管理心理学》华东师范大学出版社出版（2005年1月第14版）。以上参考教材由学员自行购买。
八、报名办法
1.报名采取网络报名的方式，网报时间从6月15日开始，6月25日截止。请学员登录福建师范大学→福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）→教师培训云平台→培训项目→选择“2021年高校教育管理人员培训”进行缴费、报名、学习（具体操作详见附件3学员操作手册）。
2.请参训学员在线上报名的同时向本校人事处报告个人参训相关信息，确认线上报名成功。
3.请各校人事处于7月20日前把本校参加教育管理课程培训班名单汇总表（见附件1）发送至b13075944638@163.com。
九、缴费方式
两门课程培训费360元，考试费40元，共计400元，网上支付宝缴费支付。具体缴费流程如下：登录教师培训云平台选择“2021年高校教育管理人员培训”，点击“在线报名”，点击“去付款”，选择支付方式为“支付宝”，扫码缴费。培训结束后，电子普通发票可在教师培训云平台右上角“开票申请”处索取（9月初左右）。
提示：一旦完成支付，概不退款。
十、联系办法：
系统报名、学习过程中如有技术问题，请联系客户服务热线：4008757650  4008119908
高师中心联系人：陈旸老师、关碧琪老师
联系电话：（0591）83440494
联系地址：福州市仓山区对湖路75号，福建省高校师资培训中心办公室

附件：1.福建省高校教育管理人员管理课程培训班学员汇总表
2.防控疫情期间健康信息情况表
3.“教师培训云平台”学员操作手册

福建省高等学校师资培训中心
2021年6月15日

福建省高等学校师资培训中心        2021年6月15日印发
附件1

福建省高校教育管理人员管理课程培训班学员汇总表

单位：            联系人：           联系手机：

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	身份证号码
	手机号码

	范例
	××学院
	张三
	男

	2

	3

	4

	5

	……

备注：1.请统一用Excel格式制表。
2.请各校人事处联系人把本校培训学员名单汇总后发送至b13075944638@163.com。
	      3.一律以“单位名称+报名人数”为文件名。

附件2          防控疫情期间健康信息情况表

	名

	性别

	单位名称

	身份证号

	联系方式

	来校前住址

	到校事由

	个人及家属近14天是否到过中高风险地区
	是
	否
	个人及家属近14天是否到过有病例报告社区或与有病例报告社区人员密切接触
	是
	否
	个人及家属是否被集中医学隔离观察
	是
	否

	个人及家属是否接触过新冠病毒感染的肺炎确诊、疑似、无症状病例
	是
	否
	个人及家属是否从国（境）外返回或接触国（境）外返回者
	是
	否
	个人及家属是否接触重点疫区返乡人员
	是
	否

	是否出现发烧、乏力、干咳等症状
	是
	否
	具体症状及处置措施

	其他需要说明的事项

	备注：1.统计往返时间为入校前14日开始起算；2.家属只统计居住在一起的；3.请在是或否栏打√；4.入校考试时请将此表交给监考人员。

	本人承诺：对以上填报信息的真实性负责。

	签名：

	  年    月    日

7

附件3
福建省高等学校教师培训中心
学
员
操
作
手
册

二〇二一年六月

                  系统报名、学习过程中如有技术问题，请联系客户服务热线：4008757650  4008119908

 (
17
)
学员电脑端操作手册
目录
学员电脑端操作手册	3
一、学员登录	3
1.电脑端	3
二、电脑端学习	5
2.考核环节操作提示：	7
（1）点播课	7
（2）直播课	8
（3）模拟考试	9
（4）考试环节	11
（4）交流研讨	12
3.学习档案与个人信息修改：	14
三、常见问题	16
客户服务热线	16
学员app操作手册	17
一、学员登录	17
二、培训学习	17
1、点播课	18
2、直播课	19
3、交流研讨	19
4、练习试题	20
5、模拟考试	21

[bookmark: _Toc17834][bookmark: _Toc3379][bookmark: _Toc27088]学员电脑端操作手册
A、 请学员报名后密切关注教师培训云平台“公告简报”的相应通知
B、 系统报名、学习过程中如有技术问题，请联系客户服务热线：4008757650  4008119908
[bookmark: _Toc28625]一、学员登录
[bookmark: _Toc22486][bookmark: _Toc13940][bookmark: _Toc8262]1.电脑端
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6]在电脑中打开浏览器，输入福建省高等学校师资培训中心网址：（ http://gpzx.fjnu.edu.cn/）→教师培训云平台，点击学习中心进入登录页面。

[image: IMG_256]
图1-1 在线学习平台首页[image: IMG_256][image: ]
图1-2 在线学习平台注册/登录页

点击“立即注册”，注册账号，注册成功后进行登录。。
[image: C:\Users\GBQ\AppData\Local\Temp\1623374395(1).png]
图1-3 门户页面在线报名窗口
回到门户网页中培训项目中，点击需报名的培训项目，进入缴费报名页面。
重要提示：一旦缴费概不退款，请谨慎支付
[bookmark: _Toc26202][bookmark: _Toc8148][image: ]
图1-4  电脑端缴费报名示例
根据页面提示，完成缴费报名，进入班级。
[bookmark: _Toc6269][bookmark: _Toc12280][bookmark: _Toc21843]二、电脑端学习
1.进入学习
电脑端成功登录后，进入“学习中心”，选择“自主学习”-“项目”菜单，在右侧可以看到培训项目，点击“立即学习”按钮即可进入项目页面进行研修学习。
[image: C:\Users\GBQ\AppData\Local\Temp\1623399635(1).png]
图2-1 进入项目
填写个人基本信息，点击确定，进入培训项目。
[image: 1622179155(1)]图2-2 填写基本信息
进入项目，点击“我的课堂”，查看学习内容。学习分为2个阶段，学习考试阶段包络：点播课、直播课、考试（考试环节后期布置），模拟考试阶段包括：模拟考试、交流研讨。
[image: ]
图2-3 考核列表
[bookmark: _Toc5333][bookmark: _Toc19190][bookmark: _Toc9099]2.考核环节操作提示：
[bookmark: _Toc9259][bookmark: _Toc18204][bookmark: _Toc2870]（1）点播课
点击点播课。查看列表中的“学习进度”了解每门课程的学习情况，点击“学习”观看课程，系统自动记录观看时长。
[image: C:\Users\GBQ\AppData\Local\Temp\1623400455(1).png]
图2-4点播课

 (
在此页面可以查看课程目录、课程详情、主讲老师。
“笔记”可以撰写读书笔记，可以查看他人撰写的笔记。
“评论”可以输入您对课程的评价。
)[image: IMG_256]
图2-5 课程播放页面

[bookmark: _Toc12088][bookmark: _Toc22845][bookmark: _Toc16882]（2）直播课
    直播时间：7月20——23日，具体课程安排表直播前会发布在教师培训云平台“公告简报”处。
进入直播间一定要实名制，并实名签到。
[image: ]
[bookmark: _GoBack]点击直播课。查看列表中的“学习进度”了解每门课程的学习情况，点击“学习”观看课程，系统自动记录观看时长。直播开始时直接点击“进入学习”即可观看直播，无回放。
[image: 1622179817(1)]
图2-6 直播课
[image: 1622179876(1)]图2-7 直播详情页
[bookmark: _Toc10951][bookmark: _Toc10858][bookmark: _Toc26233]（3）模拟考试
进入模拟考试阶段，点击“模拟考试”，选择相应的试卷进行模拟考试。点击“开始考试”进入试卷界面，开始模拟。
[image: ]
图2-8 模拟考试页面
[image: ] 图2-9 模拟试卷页面
[bookmark: _Toc10461]（4）考试环节
点击“我的课堂-阶段1学习考试阶段考试”查看试卷， 点击相应试卷进行考试。
[image: ]
图2-10 考核内容页面
[image: ]
图2-11 试卷内容页面
完成并提交试卷后，可查看提交情况和答题情况。
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _Toc19738][bookmark: _Toc29492]图2-12 试卷内容页面

[bookmark: _Toc14693][bookmark: _Toc26776][bookmark: _Toc15191]（4）交流研讨
点击“交流研讨”，您可以根据给定主题，或根据自己的学习心得、发帖、回帖进行学习交流。[image: 1622181323(1)]
图2-13 交流研讨页面
[image: 1620264506(1)]
图2-14 发布主题帖
[image: 1620264549(1)]
图2-15 回复主题帖
[bookmark: _Toc7260][bookmark: _Toc7136][bookmark: _Toc29755][bookmark: _Toc13753][bookmark: _Toc20812][bookmark: _Toc25312][bookmark: _Toc6761][image: ]
图2-16 选修课页面
[bookmark: _Toc17725][bookmark: _Toc9622][bookmark: _Toc4079]3.学习档案与个人信息修改：
点击“学习档案”可查看自己的学习进度，点击“查看并修改个人信息”可以对自己的个人信息进行万完善和修正。
[image: 1622181651(1)]
图2-14 学习档案
[image: 1622181684(1)]
图2-15 个人信息修改
[bookmark: _Toc6321][bookmark: _Toc27878][bookmark: _Toc2973]三、常见问题
1．平台兼容哪些浏览器？
建议使用IE10及以上版本、谷歌、360安全浏览器（极速模式）
2．谷歌浏览器不能播放课程？
在谷歌浏览器中学习视频课程，如遇课程不能播放，根据浏览器界面的提示运行flash。
[image: ]
图3-1 谷歌浏览器
如果在谷歌浏览器中禁用了flash，需在浏览器设置中开启，设置方式：在Chrome地址栏中输入：chrome://settings/content/flash，进入flash设置，勾选允许网站运行flash。
[image: ]
图3-2 谷歌浏览器开启FLASH

备注：
1、考试报名成功后即可打印准考证（补考证），打印流程到时会通知。
2、9月初左右线上申请“电子普通发票”自行打印。
电子发票一旦生成将无法修改，生成发票前请务必与本单位财务处确认发票信息完整无误。
[image: ]

3、完成所有学习课时及考试合格可线上自行打印合格证书

以上3点具体操作时间及方法会在福建省高等学校师资培训中心（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）主页的“公告”处，或教师培训云平台的“公告简报”处通知，敬请密切关注。

[bookmark: _Toc1021]学员app操作手册
[bookmark: _Toc22847]一、学员登录
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8]扫描二维码下载“学习公社云app”。根据页面提示完成注册/登录。
[image: 西南石油]
[image: c04e892e63e115f41de4b6031abd4d6][image: 验证码][image: 账号密码]
图1 APP下载二维码 、移动端登录界面

[bookmark: _Toc26564]二、培训学习
移动端成功登录后，进入APP首页。在首页下方点击“学习”，即可以查看到您参加的培训项目。点击进入可以开始项目学习。
进入项目后，在“我的课堂”区域，可以查看到所有学习内容。移动端与电脑端学习记录自动同步。
[image: 企业微信截图_16138744525094][image: 883038b7a91685fe92ea3e6b4cb3798]
图2项目页面（样例）
[bookmark: _Toc27397]1、点播课：点击“我的课堂-点播课”进入点播课界面。点击课程名称即可开始学习。

[image: 729132d0bbe6bd44da4a9be7a674284][image: 微信图片_20200805103116.jpg]
图3 必修课（样例）

[bookmark: _Toc1987]2、直播课：点击“我的课堂-直播课”进入直播课界面。点击课程名称即可开始学习。
[image: fb3c3d59db15ec31c1624e64ac3f43f]
图4 直播课（样例）

[bookmark: _Toc25913]3、交流研讨：在“我的课堂”第2阶段，找到“交流研讨”进入交流研讨界面。点击右上角加号为发布主贴贴，添加其他主题贴可进行回帖。
[image: b6abf37471df4b9bc2d1f6ac61e435b]   [image: 89a5d64cedd2cb0559640edb55ea163]    [image: 5e281903a0e209f7ea522b32cad7ad1]
图5 交流研讨（样例）
[bookmark: _Toc31800]4、练习试题：点击“我的课堂-练习试题”进入练习试题界面。点击进行试题练习，练习过程中可直接提交退出重新进入。
[image: 147ede8da4953521074c0af7fa59a96]  [image: 4e941508d75fed50c40937e00d42c21]  [image: 2fbe7bbac8864f6a32b45bbdaa0e42d]
图6 练习试题（样例）
[bookmark: _Toc2504]5、模拟考试：在“我的课堂“第2阶段“模拟考试”进入考试界面。对于不及格学员，请注意答题时间、答题完整度。
[image: ][image: 3125753e376c63f6ac9f30b78abb08e]
图7 考试（样例）

image1.png
HIMSN=FEE Ceme

S = S

image2.png
BhTHRAR SeiEHH}

=B (8-25M1FH, BESANSFE, BF)

foaniz=)

DRBRESFES (BEm

EER

image3.png
=T ERER
B3 RPRSYIEEES

AR

image4.png
SEE

2021 ER A ETE A Rl oo n Al | &

image5.png
BRI

R

2021 BB EEEImE

EREESERTASIRL  esx @R
TREATE : 2021-05-28 = 2021-08-31
iREATE : 2021-05-28 = 2021-06-20

¥400.00

EERE

AAEIRL EBIES  RBERO

image6.png
= i A SRR SEEET

rmEER AR

T
’ =

image7.png
EHERERENEREN, MERANFIERRBIES

BAEE
(=8
BHES: |1
7
g ERF LAEU08:
SRR (HPI05413);
RS FIM;
FiEztpo. jpeg. png;
T{efER

e 1

image8.png
i) B2

FIEFHMBR

BERAdiE): 2021-05-28%£2021-08-31 MRS BH05, SNSmHR0s, HE0F
EMEAERAES, CREENEMEARKAFISRERAE, A RERNERE, FERE T aEenNE

EHER15300390, BSEHOAM (ZEREATFR)

2FE FIh FFI ==
VEESHECRSEELIERS

REER BRI FIHE
RAFIGRIEFLBCATHENESIR 01:02:05
IREERA, BREEEE, MFARRSNEE —IJEFSHCHT ... 01:13:35
FIEANEREASES BT RBUTARRE 01:43:45
FIEANEREASES SHENFHRBE AL LTan 01:10:44

@ 5+
L SUNCEEPS

0%

0%

0%

0%

R S5

image9.png
LA

SETETND @ T
R 2071-05-2E2021-08-11 R o e EERSRA6R
£ AUTR2T00710, BORAMONM (MEWITRIFH)

—

CLNET

©on =mR
e -
s - -
[E— v

P o ™ 7

P

image10.png
JEFEFENESA52RA *FE —N (GEFEFENESA) 7 (2R7) E5FINTFALES

» B4 EEIATAEESNHEES (00:3852) 0%

JEFEFNES BSRRT “"KFE" - e

—M (EEHEENESB) 1 (RRT) BEEEIEEAEEE

=)

FRAAmEAF D BENFH  ERMS

FEAR IS isean I

>
B8

REER EBEE
» E-5 BEIEFAESANAEER 5

EFEE-

» BC& EEIRTASEERERS

image11.png
2021 FEERHBEERAREI

BEEEH

EUFH

SRS EiRRECART  BEIFATEESR. BRTARERNAESFRETEAE. BEUFRAREY . (7E8%.

i R !

© FEEEERTEzZip 2 TE

image12.png
At

FIIMER Q@ Tk
WIERRSIA: 2021-05-252021-0531 B #1005, GRMESHH05, FE0FE IEEERIREAR

EHER18007390, BOMONT (ZEREATFN)

REER EERE IR

HEE 2021-05-26 13:4752021-05-26 16:47 0%

image13.png
BHiER1
EREESERAEEL
021-05-26 13:47 = 2021-05-26 1647

BER HECER, BExa b HERS WEER

TR IS e HER& THE
RERH

2021555268
BffE]: 2021-05-26 13:47-16:47

=2

RIS

HERE

HERE
BIERR

HERE

e

££1000=

I HmNME

EEEEEHIAEE

image14.png
AEEIR

Biez1 B2

HREEMER Q@ i

BEREIiE: 2021-05-282021-08-31  WERais: wH0%, SHSmSH0s, FE0FR PEEEFIAES83R
EZA

ERERSY, BORMIT (ZERRATE)

BEHEEEHEE ()

AT 2021-05-28 00:00 E 2021-08-31 2359

EmE: 3098

TERR: SR EEREC OR

£51100  RES: 70 @5 B BEEH T

BEHEEEHEEE (D)

I 2021-05-28 0000 E 2021-08-31 2359

FR: 3098

TER: SR BERE OR

=4 100 BES: 70 @5 E 0 OBEES O

Figxr Wi

image15.png
EEHEEEAENNE (—) EREMERES

SRATE): 2021-05-28 00:00 X 2021-08-3123:59  igzhdia): & iFiadia): 0 O 2 9 : 5 6

EiERHS: 30 25 100 RiES: 70 850 &
BT

BRI PR, It
EEERREE a R,
2B E R, SRS IR
mE;

. SENATE SANEETSETSENEE, | UK EeNAR (1)

) AE=EaET

O BEEEL

© CIBYRR

b T4 80 TR
T2 a4 s s 7o e 9 w0 m o oo s 6 7w m w w2z a2 w 2w
00 s m mow s % w m om0 e @ & w s s & a a0 m % s s s % 5w

59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

image16.png
e BiEs JeE mEEA

BiEzl B2
BN ER @ i#iFh
WERRTIE : 2021-05-282021-08-31 Bk : 05, BRUMmHB0S , FE0FE IEEERIEHE82K

EREREY , BERHIY (RERRATRH )

EEHEEEAENE (—)

AiAiE) : 2021-05-28 00:00 X 2021-08-31 23:59

AT 3098
. AR
AERRE SR BERRE: 0R

255 1 100 Bigs 70 &5 E BEES T 0O

EEHEEEAEE (Z)

AiAiE) : 2021-05-28 00:00 X 2021-08-31 23:59

AT 3098
. AR
AERRE SR BERRE: 0R

255 1 100 Bigs 70 &5 E BEES T 0O

image17.png
EREReN , BO=M1IY (ZERAAHEH)

EEHEEEAENE (—)

A9 : 2021-05-28 00:00  2021-08-31 23:59 o
AT 1 3098

TERAS SR BERR: LR

55:100  RES:70 @5:0 BESH0@

image18.png
=k IONTTINY y
BEYEEEHENAE (—)
i#AdE) : 2021-05-28 00:00 = 2021-08-31 23:59  $22x6diA] : 2021-06-11 16:37  iFiEAHA) : 2021-06-11 16:37
#1030 25 :100 BEH 70 £5:0

1. SEN—ATE , SAAERTSEEENREE. " SHXSEINAR (15)

O AMEESET
O BEEER
© CmmrE

© DJEEEE
==:A
84T -

2. EEHETHNEEENSSHEERENNAR (15)

O ASEiEEEN

image19.png
Biez1 B2

BB

BERAdiE): 2021-05-28%2021-08-31 MR #5905, SHNMHR05, FE0FR

(D= i

OED swiiist

2HTE REROEE  BESENES

E= BEA
BYIREFHIES ¥

BS/E
0/0

Q@ #i7+
ISP SUSS RIS

(Y

AR [ElREE

2021-05-28 13:55

image20.png
bi-==}

R | ge)ahrE, #88500F

RE: B 7 U F AT A

- 1. BT LS, TEFRATFSOMB

2. 37ER: STRskdoc, doox, wps. ppt. b, s, xisx. pdf; B
jpg. bmp, gif, pic, png. tif; Esfkwav, aif, au, mp3, ram, wma,
mmf; $favi, mpg. mov, swf, mvb, fiv

image21.png
EIS0[IEE0 MR

Es g X #=TF 2021-05-06 09:28 =
pli==al
B 7 U7 T A [E]

FeESE

image22.png
Biez1 B2

SR © i+
BIERELE 1 2020-07-17E2020-11-16  Wiaiss : 55405 , Bemissi0s , $80%6] IEEERIAE 123K

EREK13504 | SILRRNK215090 , BORM0NH , FKGOFH (BEFIASHM , TLEKEIFH | AHELE
RABZRT)

2EEE ¥Ih  FFI Bt
REER IR FIHE
ER¥AGREEEAES  EF¥ERERFTNOES 01:51:31 0%

FE mEZE FER——TNEERLREEEES 01:43:31 0%

image23.png
H YREF B AAEIRL EBIES  RBERO

PIREIRE

L

FIm TEES: 5
ArE =
5 5 SHES 1 3
FHe: #058 2
FIEFHR
2: iR
MEEs: % e
FEFH: 00 HEEE (5H) 2700 ek (H8)
. WERH 0 Pt
EIEHNER
MEEs: %
BHiE: BER
TR 00
HEEE (5H) 1620 ek (H8)

WERH 0 I

image24.png
IREEREEHIEREMN, ARKAF IERALDIET

BAEE
wE: |
BHES: | 117
#hE: | 296 T,
L
SRR (HPI05413);
RS FIM;
3ERERPY. jpeg. png;
T{efER

THeef:

image25.png
zhaoj  http://study.tcc.edu.cn 152
M i Flash

bl

(BEHRMEHIE) T

SRR

DA

EERD

BE

BERAREESR

Q

BIE] A Adobe Flash Player

image26.png
chrome://settings/content/flash

& Flash

4589 Flash BE2—EERRERH Chrome Ak,

SR () ®

AR

SF

AR

image27.png
&I TRABRSLSAILUNSLMARRESRELR, LRESMETA
WS8R, SEFRRRELREERTRNE,

AZIR HERITEAY

HRAIRSIS 12350000488001209F

image28.png

image29.jpeg

image30.jpeg
< L)

FHIIERDE R

HSERER AR

R ARER

© 0

P ¥ ¥ e m
BRORRCESMRHAE (RBWID (BLEE)

image31.jpeg
K SEBER

FNREBER FABPER

RitnER

©0

@ ¥ N e =

BRDRRCCENRARE (RSPW (BUHE)

image32.png
HE w2 Tiex
BEFIMHE v TR

image33.jpeg
WHAEAT

HEBHHT

EEMS, FRENSE D ZIRE

HERE crmm) 12

ML 2IFEHME
MRS 2021-05-2822021-08-31 (i
MRS 0.053(#505)5#180.09 6

L] a s

AR EER U

image34.jpeg
613880 - Z.inE@

< BRRE - R

FR27005) ¢ SEOR

L2IRE v LERRER v

AFEFRRE FRK
BRIE—FIRM.
IRIEAR: 00:45:11
EifA RES

BRANELERESD
EIFRER

RIZH: 01:16:58
EfA: EHESE

0%

XSS PZHEFR
RI2RHR: 02:12:54

A REES .

BRHBIMERLATAER
IRIEATEC: 01:39:03

EiHA: HERE .

MAITEERRE—
RACKFNESS.
IR 01:57:31
FiHA: Shm%

image35.jpeg
®)

REER REFE RN

® $—%& "EHM+REXH
= 0%
Fi<: 00:19:23

® H& "HREMYEETE
REBHEE (1) 0%

< 00:37:09

© B4 "ERRIHRTS
BERFEE (2) o

<: 00:36:55

© FME BEKE, iR
ReyEE 0%

H: 00:05:24

image36.jpeg
1608 800 - 7. mE

< RRE-HER

ER16205

LEWEE v

HER
m 2021-05-26

0%

image37.jpeg
1559808 =@

% RARE-ZTREHT Q

RREMEE v

ML

2021-05-06 09:28 Ho Ro

image38.jpeg
BMAGE, @3501F

WMARE, $8NF5000F

image39.jpeg
16:00 8 B @ - =20

< RN - RS

MR

EWF  2021-05-06 09:28 (=1
Wi

BAFE

BENE

image40.jpeg
16:028 08 - = E

< HARE -3

ERENRERTRAEIRE LS8

2021-04-30%2021-05-31

£4:100 /5 FE R

image41.jpeg
1602808 - =
£
SR ($10053) 1/50

(29)1.() RIEXEIEIRIE S OELRAHT
DEEZ ERBBHFESHHE.

A B

D #HFK

127 FUFTLIERE, FRAL

image42.jpeg
1602808 - i = G

‘HERTEI, REBTRR.
BEX

SR, TREEM

image43.jpeg
B Sl Sl = 73% N 525

< BAIRE-EH

BEREEERELEE (—)

2021-05-28 00:0022021-08-31 2350 BFE

TREY: 3054h (=w»)
=tk 05 O

25 100 Ri&5: 70 B3 %

BEKHEEIHENEE (2)
2021-05-28 00:002021-08-31 23:59 EF %

BRES: 30538h (=
w: 05 O

il

24: 100 Rig5: 70 "/ x

FREVLEZELEE (—)
2021-05-28 00:002021-08-31 23:50 BF %

[t 3
24

PR
st 05 O

30538

243 100 Ri&5: 70 @/ %

image44.jpeg
16:07808@ -

< 00:00:00

B (36053) 13/40

(G213, BESRNERRBRTENLZ SR

2()
A iR
B %3

C ®We